
Резултати од испитот по предметот Детска стоматологија 2 во јунски 

испитен рок 2021 

 

Реден број Број на индекс Бодови Професор 
1. 7101 75 Проф. д-р Мира Јанкуловска 

2. 7129 55 Проф. д-р Марија Стевановиќ 
3.  7079 60 Проф. д-р Златко Георгиев 

4. 7142 80 Проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска 

5. 6909 80 Проф. д-р Ана Сотировска-Ивковска 
6. 7007 79 Проф. д-р Александар Димков 

7.  7124 56 Проф. д-р Мери Павлевска 

 

Колегите да се јават на 19. 07. 2021 во 8.30ч кај наставниците за усен испит. 

 

15. 07. 2021 г. Скопје                                        Проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска 


